
ZARZĄDZENIE 
Nr 0050.37.2015

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu ostrzegania
i alarmowania ludności na terenie  Miasta i Gminy Wleń

Na podstawie art. 17, ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym  (Dz.  U.  z  dnia  21  maja  2007  r.  ze  zm.),  §  11  ust.  3  oraz  §  10  ust.  4  
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  20  października  2006  r.  w  sprawie  systemów 
wykrywania skażeń i właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U z 2006 r. Nr 191. Poz. 
1415) zgodnie z pismem Rządowego Centrum Bezpieczeństwa w sprawie przeprowadzenia 
treningu systemu ostrzegania i alarmowania ludności na terenie  Miasta i Gminy Wleń w 
ramach ćwiczeń pod kryptonimem RENEGADE/KAPER-15

zarządzam:

§1
Przeprowadzenie treningu  uruchomienia  systemu  ostrzegania  i  alarmowania  ludności  
o zagrożeniach uderzeniami z powietrza na terenie Miasta i Gminy Wleń  w dniu 12 maja 
2015 r. Trening obejmuje fizyczne uruchomienie syren.

§2
W treningu weźmie udział Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego we Wleniu.

§3
Podanie do publicznej wiadomości informacji o planowanym treningu w gminie nastąpi z 24 
godzinnym wyprzedzeniem w sposób zwyczajowo przyjęty (tablica ogłoszeń, internet).

§4
Zgłoszenie  gotowości  do  uczestnictwa  w  treningu  przekazać  do  Powiatowego  Centrum 
Zarządzania  Kryzysowego  w  Lwówku  Śląskim  do  dnia  11  maja  2015  r.  
do godz. 12:00.

§5
Z  przeprowadzonego  treningu  należy  opracować  i  przesłać  do  Starostwa  Powiatowego  
w Lwówku Śląskim pisemne „Sprawozdanie z treningu ostrzegania i alarmowania”.

§6
Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego UMiG Wleń.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych


